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Referat af afdelingsbestyrelsens møde 12/05/2021 kl. 18-20 
 
Deltagere: Abdirahman Jama ref., Peer Bærholm, Jimmy Pedersen (de grønne områder), 
René Bøye 
 
Afbud fra: Morten Pedersen, vicevært 
 
Dagsorden 
 

1. Velkommen og præsentation bordet rundt. 
2. Gennemgang af seneste referat. 
3. Afdelingen, opsamling på field trip, de grønne områder, mv. 
4. Henvendelse fra beboere der ønsker et stykke jord til grokasser, krydderurter 

eller væksthus. Orientering ved GreenTeam Jimmy Pedersen 
5. Repræsentantskabsmøde den 27.5. Færøgades stemmer. 
6. Evt. 

 
 
 
Ad 1.  
Jimmy og bestyrelsen præsenterede sig. Jimmy arbejder i GreenTeam’et. Jimmy er 
til stede i afdelingen typisk mandag morgen, ved udtømmelse af container. Skal 
Jimmy træffes, kan det gøres gennem Morten vicevært eller på direkte telefon. 
 
Der arbejdes på at Jimmy kan arbejde en fast dag om ugen i Færøgade, så beboerne 
har mulighed for at vide hvornår de kan træffe ham. 
 
 
Ad 2.  
Sidste referat er godkendt, uden kommentarer, tilføjelser eller rettelser. 
 
 
Ad 3.  
Bestyrelsen og Jimmy runderede fællesarealerne for at samle op på den tidligere 
field trip og for at Jimmy kan give bestyrelsen anvisninger til hvor beboerne bedst 
muligt kan placere deres grokasser, krydderurter eller væksthuse. 
Bestyrelsen præsenterede Jimmy for en tidligere vedtaget aftale om, at der ikke 
fælles træer uden forudgående aftale med bestyrelsen, når et træ fælles skal der ske 
en genplantning af nye træer. 
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Ad 4.  
Beboere i nr. 1, 3 og 7 har rettet ønske om at opstille grokasser, krydderurter eller 
væksthuse på fællesarealerne. I den anledning er det Jimmys anbefaling at 
beboernes grokasser, krydderurter eller væksthuse placeres op mod skellet så det 
ikke genere driften. Beboere der opstiller grokasser, krydderurter eller væksthuse er 
selv ansvarlige for at passe og vedligeholde deres grokasser eller væksthuse. Ved 
fraflytning skal grokasser og væksthuse fjernes, sker det ikke opkræves beboeren for 
de omkostninger der er forbundet med at grokasser og væksthuse fjernes. 
Opstillede grokasser, krydderurter og væksthuse skal fremstå pænt og ordentlig.  
Bestyrelsen har besluttet og giver grønt lys for at beboere der ønsker det, selv kan 
opstille grokasser, krydderurter eller væksthuse efter aftale med GreenTeam eller 
vicevært.  
 
 
Ad 5.  
Peer og Abdirahman deltager begge i repræsentantskabsmødet med en stemme 
hver. Deltagelse kræver negativ corona-test eller corona-pas.  
 
 
Ad 6. Ingen yderligere kommentarer til bestyrelsesmødet.  
 
Mødet hævedes kl. 20 da ingen ønskede ordet og tiden var gået. 
 
  


